4 iv Augusti eum alii celebrant; quo die Petrus Gallesius: Patavii in Noricis S. Valentini Episcopi et Confessoris, qui noctu in vigiliis orationibusque frequens interdiu sacrarum lectionum studiis ac pietatis officiis magnopere deditus, cælestium virtutum donis affluens, migrat ad Dominum. Citat tabulas Passavienses. Carthusiani Colonenses in Addit. ad Usuard. Translatio S. Valentini Episcopi Pataviensis et Confessoris. Eadem Martyrologium Germanicum. Martyrologium Colon. solem habet: Ipso die B. Valentini Episcopi et Confessoris. Ferrarius: Patavie in Norico S. Valentini Episcopi et Confessoris. ms. Floriarium: Item Translatio S. Valentini Episcopi et Martyris, et paucis interjectis: Item B. Valentini Episcopi et Confessoris. Agitur ergo vii Januarii Natalis S. Valentini, ut ex vita S. Severini viii Januarii patet; iv Augusti fortassis translatio et Inventio secunda xxix Octobris vel prima vel alia quæpiam translatio. Ceterum in catalogo Episcoporum Passaviensium non reperitur Valentini nomen, quod merito miratur M. Velserus in Notis ad S. Severini vitam.

5 Eugippius in vita S. Severini viii Januarii S. Valentini, ita meminit: Epiphaniorum die, cum Sanctus Presbyter se Lucillus Presbyter Abbas sui S. Valentini, Rhætiarum

not. 112

Translatio.